
liqasilo 

 
COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 
Area Socio-Assistenziale 

 
DETERMINAZIONE   N.   3  DEL  02.04.2014 
 
OGGETTO:  Servizio gestione micro-nido  - Liquidazione fatture. 
 
L’anno duemilaquattrodici due del mese di aprile 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il Decreto Sindacale n. 01 del 02.01.2014; 
 
Visto l’art. 163 del D.Lgs 267/2000 il quale prevede, nelle more dell’approvazione del 
bilancio di previsione, il ricorso all’esercizio provvisorio; 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 2 del 13.01.2014, di assegnazione provvisoria delle risorse del  
P.R.O. approvato con delibera G.C. n. 67 del 07/10/2013; 
 
Viste le  deliberazioni della Giunta Comunale n. 65 del 23 settembre 2013, e n. 4 del 13 
gennaio 2014  con le quali si stabiliva  la partecipazione, per l’anno 2013 e per l’anno 2014, al 
contributo per le famiglie  i cui figli frequentano il Micronido comunale,  nella misura del 
25% della retta da corrispondere alla VEDOGIOVANE Società Cooperativa Sociale di 
Borgomanero, per le fatture che la medesima avrebbe emesso  per la gestione del citato 
Micronido;   
 
Visto che il servizio ha avuto regolarmente inizio; 
 
Viste  le  fatture: 
 
- n. 25 del 31/1/2013 della  VEDOGIOVANE   Società Cooperativa Sociale di  Borgomanero  
dell’importo    di   € 1.596,68   relativa alla quota a carico del Comune per il servizio svolto 
nei mesi di Ottobre, Novembre e Dicembre;  
 
- n. 90 del 31.01.2014 della  VEDOGIOVANE Società Cooperativa Sociale di    Borgomanero  
dell’importo      di   € 706,66   relativa alla quota a carico del Comune per il servizio svolto 
nel mese di Gennaio;  
 
- n. 125 del 28.02.2014 della VEDOGIOVANE  Società Cooperativa Sociale di    
Borgomanero  dell’importo      di   € 946,65   relativa alla quota a carico del Comune per il 
servizio svolto nel mese di Febbraio;  
 
Considerata la regolarità delle stesse e ritenuto provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
 

DETERMINA 
 



1) Di liquidare  e pagare alla VEDOGIOVANE  Società Cooperativa Sociale di 
Borgomanero a  saldo  della  fattura  n. 25 del   31 gennaio   2014    la     somma     di 
€  1.596,68. 

2) Di liquidare  e pagare alla VEDOGIOVANE  Società Cooperativa Sociale di 
Borgomanero a  saldo  della  fattura  n. 90 del   31 gennaio   2014    la     somma     di 
€  706,66. 

3) Di liquidare  e pagare alla VEDOGIOVANE  Società Cooperativa Sociale di 
Borgomanero a  saldo  della  fattura  n. 125 del   28 febbraio   2014    la     somma     di 
€  946,65. 

 
4) Di imputare la spesa complessiva di € 3.249,99 nel modo seguente: 

 
- per € 1.596.68 al cod. 1100105 cap. 258 del bilancio di previsione 2014, 

gestione residui. 
- per la restante parte di €  1.653,31 al cod. 1100105 cap. 258  del bilancio di 

previsione 2014, in fase di stesura. 
 
                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                  F.to Dott. Michele Regis Milano 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA -  
 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs.  18/08/2000 n. 267,  la  regolarità 
contabile in ordine alla  copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 
Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di finanza pubblica. 
 
                                                                                  Il Responsabile del servizio finanziario e 
         di ragioneria                                                                                                
                                        F.to  P.Paesanti 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,.......03.04.2014.................. 
 
                                                                                              IL MESSO COMUNALE 
               Ordiano Massimo 
 


